деляне на пазарната стойност  с ефективна дата 23.10.2024 г.  и
срок на валидност  шест месеца, съгласно която:

1.Пазарната стойност на самостоятелен обект с идентификатор
68134.401.313.2.1 възлиза на 262 933 лв. (134 436  EUR) без ДДС,
а пазарната стойност на 1/5 идеална част от имота възлиза на
52  587  лв.  /петдесет и две хиляди петстотин осемдесет и седем
лева / без ДДС.

2. Пазарната стойност на самостоятелен обект с идентифика-
тор 68134.401.313.2.2 възлиза на 262 933 лв. (134  436  EUR )
без ДДС, а пазарната стойност на 1/5 идеална част от имота въз-
лиза на 52  587   лв.  / петдесет и две хиляди петстотин осемдесет
и седем лева / без ДДС.

Съгласно Удостоверение изх. № 7216011478/22.01.2025 г.  на
Дирекция “Oбщински приходи”, отдел „ОП Оборище“ данъчната оценка
на 1/5 идеална част- общинска собственост, от имот -
68134.401.313.2.1 /   е в размер на 8 022,50 лв.

Съгласно Удостоверение изх.

[...]

припадащите се 50 % идеални части от общите части на сградата и 10 % идеални части от дворното
място съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.-
УПИ VІ-10, кв.21, м. ”ГГЦ- Зона Г- 14” възлиза на 262 933 лв. (134 436  EUR) без ДДС, а пазарната
стойност на 1/5 идеална част от имота възлиза на 52  587  лв.  /петдесет и две хиляди петстотин
осемдесет и седем лева / без ДДС.

2. Пазарната стойност на самостоятелен обект с идентификатор 68134.401.313.2.2 по
кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД- 18-45/09.07.2010 г. на
Изпълнителния директор на АГКК, находящ се на ул. „Георги  Бенковски“ № 33 (вътрешна

[...]

съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.- УПИ
VІ-10, кв. 21, м. „ГГЦ-Зона Г-14“ (Акт за частна общинска собственост № 1367  от 04.03.2022 г.,
вписан под № 95, том L, вх. рег. № 20588, дело 15556  от 30.02.2022г. ), за сумата от 52 587
/петдесет и две хиляди петстотин осемдесет и седем / лева без ДДС, съгласно експертна оценка,
изготвена от сертифициран експерт-оценител, сключил рамков договор със Столична община.

1.2. 1/5 /една пета/ идеална част от: Самостоятелен обект с идентификатор
68134.401.313.2.2 по КККР, на втори  етаж от вътрешната двуетажна сграда с идентификатор

[...]

съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.401.313, цялото с площ от 482 кв. м.- УПИ
VІ-10, кв. 21, м. „ГГЦ-Зона Г-14“ (Акт за частна общинска собственост № 1368  от 04.03.2022 г.,
вписан под № 135, том L, вх. рег. № 20586, дело 15620   от 30.02.2022г. ), за сумата от 52 587
/петдесет и две хиляди петстотин осемдесет и седем / лева без ДДС, съгласно експертна оценка,
изготвена от сертифициран експерт-оценител, сключил рамков договор със Столична община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
продажба при условията на т. 1 от настоящото решение.